
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 23 d.

Nr. 2016-358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  203
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  203
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 203
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  203
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "G&L Logistics", kodas 300099099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1A
Pranešimo Nr. 3829496

UAB "G&L Logistics"
Buveinė: Žibuoklių 1A. Kėdainiai
Subjekto kodas: 300099099; PVM mokėtojo kodas: LT100001539319
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2016 10 21  Nr.1021
Kėdainiai
Pranešu, kad 2017 01 12, 10 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "G&L Logistics" (toliau -"Bendrovė")  neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės  vadovo Edmundo Gailiūno
iniciatyva ir sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Žibuoklių 1A, Kėdainiai. Akcininkų registravimas vyks
nuo 9 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2016 01 12, 10 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. įstatinio kapitalo ir nominalios akcijų vertės perskaičiavimas į eurus;
2. pranešimų skelbimo tvarkos keitimas;
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje
Žibuoklių 1A, Kėdainiai darbo dienomis nuo 2017 01 02 9 val. iki 18 val.
Laikinasis direktorius      Edmundas Gailiūnas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kėdainių servisas, kodas 303504460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3830514

Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2017 m. sausio 19 d. 10 val. šaukiamas UAB Kėdainių servisas, JAR
kodas 303504460 visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai. Registracija
nuo 9 val. 30 min. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentą, atstovai-atstovavimą pagrindžiantį
dokumentą. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Darbotvarkė:
1. Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas ir įgalioto asmens paskyrimas.
Visus dokumentus ir informaciją, susijusią su Susirinkimu galima gauti atvykus į bendrovę.
Direktorius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 4

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 3830657

Vadovaujantis LR ABĮ 53 str. 1 d. pranešame, kad UAB "Klaipėdos inžinerinių tinklų statyba" 2016 m. gruodžio mėn. 06
d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, UAB "Klaipėdos inžinerinių tinklų statyba" (toliau -Bendrovė) mažinamas
Bendrovės įstatinis  kapitalas 33187,11 EUR (trisdešimt trimis tūkstančiais šimtu aštuoniasdešimt septyniais eurais
vienuolika euro centų), anuliuojant Bendrovės turimas 1273 (vieną tūkstantį septyniasdešimt tris) paprastąsias vardines
akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė 26,07 EUR.
Anuliavus savas supirktas akcijas, UAB "Klaipėdos inžinerinių tinklų statyba" įstatinį kapitalą sudarys 298996,83 EUR
(du šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai aštuoniasdešimt trys euro centai),
padalinti į 11469 (vienuolika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt devynias) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos
akcijos nominali vertė 26,07 EUR.
UAB "Klaipėdos inžinerinių tinklų statyba" įstatinis kapitalas bus laikomas sumažintu, Bendrovės įstatus įregistravus
juridinių asmenų registre.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

steponkus & co FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3830641

Informuojame, kad steponkus & co FM AB neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas 2016-12-21 priėmė sprendimą
iš papildomų įnašų padidinti steponkus & co FM AB įstatinį kapitalą 200.303 (dviejų šimtų tūkstančių trijų šimtų trijų)
eurų suma iki 379.610 (trijų šimtų septyniasdešimt devynių tūkstančių šešių šimtų dešimt) eurų, išleidžiant 69.070
(šešiasdešimt devynis tūkstančius septyniasdešimt) vienetų naujų paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė
yra lygi 2,9 (du ir devynios dešimtosios) euro. Vienos naujai išleidžiamos akcijos minimali emisijos kaina yra lygi 2,9 (du
ir devynios dešimtosios) euro.
Pranešame, kad pirmumo teise įsigyti steponkus & co FM AB išleidžiamų akcijų gali steponkus & co FM AB akcininkai
proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklauso teisių apskaitos dienos pabaigoje. Teisių
apskaitos diena pirmumo teise įsigyti steponkus & co FM AB išleidžiamų akcijų - dešimta darbo diena po 2016-12-21
vykusio steponkus & co FM AB neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2017-01-05 (pirmumo teise įsigyti
išleidžiamų steponkus & co FM AB akcijų turės asmenys, kurie 2017-01-05 pabaigoje bus steponkus & co FM AB
akcininkais).
steponkus & co FM AB akcininkai pasinaudodami pirmumo teise naujai išleidžiamas akcijas gali pasirašyti iki 2017-01-20.
Akcijas bus galima pasirašyti darbo metu darbo dienomis steponkus & co FM AB patalpose, Gedimino pr. 20, Vilniuje,
nuo 10.00 val. iki 14.00 val. Apie pageidavimą pasirašyti akcijas prašome pranešti iš anksto telefonu 8 698 74777.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Lemerus", kodas 304431314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3830658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 5

UAB "Lemerus", kodas 304431314, (toliau-Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu keičia bendrovės pavadinimą į
UAB BALTIC WAYS.

1.10 Pertvarkymas

A. Mikelskio individuali įmonė, kodas 153243833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3830586

Pranešama, kad A. Mikelskio individuali įmonė, kodas 153243833, buveinė Akmenės r. sav., Ventos m., Statybininkų
g. 53 pertvarkoma į A. Mikelskio UAB, kuri perims visas pertvarkomos individualios įmonės teises ir pareigas, turtą ir
įsipareigojimus. Su įmonės pertvarkymo į UAB dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3829497

UAB "Business review" (įmonės kodas 302537607) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3830585

UAB "Fotografija iš oro" (įmonės kodas 303439436) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 6

- - -

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3830656

UAB "Internetinio verslo technologijos" (įmonės kodas 303310402) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Bresona", kodas 304437146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3832560

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karimita", kodas 304437153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3832561

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ignalinos riedlenčių klubas, kodas 304437160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 7

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 7-32
Pranešimo Nr. 3832562

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: JUSTINAS IVOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bildersta", kodas 304437178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 21-1
Pranešimo Nr. 3832563

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: RIMANTAS VAIŠNORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Blokuvos tvoros", kodas 304437915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girulių g. 12
Pranešimo Nr. 3832564

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: ARŪNAS KEMEŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Restaurita", kodas 304437242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 25-15
Pranešimo Nr. 3832565

Įregistravimo data: 2016-12-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Baltijos poliuretano asociacija, kodas 304437922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3832566

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: ŽILVINAS JOCIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baksarnetas", kodas 304437274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3832567

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: VITALIJ TIAŠKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Švenčionių autosporto klubas, kodas 304437947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Turgaus g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3832568

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: ARŪNAS PAULAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus nacionalinis stadionas", kodas 304438383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3832569

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: PETRAS SABALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garantera", kodas 304438401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3832570

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Palangos šilas", kodas 304437961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žiogų g. 6
Pranešimo Nr. 3832571

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: GINTAUTAS MARKAUSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armindas", kodas 304437477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3832572

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: MINDAUGAS ČEMERKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kovos menų ir sporto asociacija "Kime", kodas 304437484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 39-17
Pranešimo Nr. 3832573

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: VYTAUTAS VANAGAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos muitinės veteranų asociacija, kodas 304437491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3832574

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: GEMAS DURNEIKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dūzgia", kodas 304438369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių g. 48
Pranešimo Nr. 3832575

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: JONAS SKĖRYS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autostarteriai", kodas 304438426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 7-37
Pranešimo Nr. 3832576

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: RIMVYDAS DIRKSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eurokoncernas, kodas 304438433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3832577

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: EGLĖ GALKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Scuba Druskininkai", kodas 304436592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sudeikių mstl. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 3832578

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: DAINIUS GAIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paliesiaus dvaro asociacija, kodas 304436603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bendoriškės k. 2
Pranešimo Nr. 3832579

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: MARIUS PTAŠEKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atsakingas požiūris", kodas 304436610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3832580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: JURGITA DULEVIČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Constructio perfecta", kodas 304438351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3832581

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: INETA KUZNECOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inrent", kodas 304436628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3832582

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: GAIVA KAŽEMĖKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 87 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2519 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dovainis", kodas 304437185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 3832583

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elnersa", kodas 304437192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3832584

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tyro link", kodas 304437203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-3
Pranešimo Nr. 3832585

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: DANUTĖ VAITKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3832586

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mokėjimo paslaugos", kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3832587

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: ANDRIUS VOSYLIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 863 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Deimantės Gedvilaitės IĮ, kodas 304437235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-17
Pranešimo Nr. 3832588

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: DEIMANTĖ GEDVILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kazadžio Kabozos konsultavimas", kodas 304437281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3832589

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Endobiogenika", kodas 304437299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 3832590

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: DAINIUS PLENTA, Gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ateities technologijų biuras, kodas 304437317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3832591

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: VLADAS RINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 55436 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 55436 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plasta Business Park, AB, kodas 304437331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 12

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3832592

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: VYTAS PODERIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 7635044 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2214162 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leinus", kodas 304437502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3832593

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Specialiosios olimpiados gimnastikos klubas, kodas 304437349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Aukštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 3832594

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: DANGUOLĖ BUROKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto projektai", kodas 304438376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 25-34
Pranešimo Nr. 3832595

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: BALYS DEVEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Perfidelis", kodas 304437954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Laviškio k. Ežero g. 13
Pranešimo Nr. 3832596

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mareida", kodas 304438390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 3832597

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 13

UAB "Adorė", kodas 304438419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 1-11
Pranešimo Nr. 3832598

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: JUSTINA DAUGILĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėriva", kodas 304437534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3832599

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: VILIUS JAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo taškas", kodas 304437979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 15-10
Pranešimo Nr. 3832600

Įregistravimo data: 2016-12-22. Vadovas: KAROLIS TEIŠERSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurogranda" ir Co, kodas 300007909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 14-8
Pranešimo Nr. 3830642

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOBA", kodas 220340820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-4
Pranešimo Nr. 3830643

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ivano Chodorko personalinė firma "Sigmonta", kodas 122090364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 115
Pranešimo Nr. 3830644

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "EVALIMEGA", kodas 125981697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3830645

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tulmetas", kodas 126194047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-9
Pranešimo Nr. 3830646

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alfonso Leščinsko įmonė, kodas 145657884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 3830647

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JONOSFERA", kodas 148079827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7B
Pranešimo Nr. 3830648

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDALGA IR KO", kodas 151381935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 42
Pranešimo Nr. 3830649

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Klevinsko įmonė, kodas 156684929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3830650

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Kniukštienės individuali įmonė "GROTENĖ", kodas 163725493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 3830651

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Vėtrungės poilsiavietė", kodas 177320829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3830652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vindeva", kodas 302433010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pajūrio g. 28
Pranešimo Nr. 3830653

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekologiniai sprendimai", kodas 300592576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3830654

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANelektro", kodas 300647720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3832555

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šiaulių plento grupė", kodas 301443539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 3832556

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MANDEX ALLIANCE LIMITED FILIALAS, kodas 302590595
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3832557

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Brodvėjus LT", kodas 303442852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Z. Gėlės g. 1
Pranešimo Nr. 3832558

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Kaminskienės individuali įmonė, kodas 303442941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Seimeniškių k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3832559

Išregistravimo data: 2016-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 16

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "A. Nomgaudžio statyba", kodas 303122311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 3830661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Pavera", kodas 135216553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 15-34
Pranešimo Nr. 3830662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "BEBRUSAI", kodas 167535580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 3830663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

UAB "NIKA LT", kodas 302563445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3830664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Gegužės biurai, UAB, kodas 140848768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3830665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-12-20).

- - -

UAB "Interlink LT", kodas 302345724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3830666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Dipsas", kodas 304386680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dvarčionių g. 10
Pranešimo Nr. 3830667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Invento", kodas 302336508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3830668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pieno jūra", kodas 302324388
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bilionių k. Rungio g. 4
Pranešimo Nr. 3830669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2016-12-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendras", kodas 134155791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3830670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Mėlynos akys", kodas 303129672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 18

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3830671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Ktesijas", kodas 301731819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-53
Pranešimo Nr. 3830672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Metarūnas", kodas 302555523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-94
Pranešimo Nr. 3830673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULKERIJA", kodas 141882773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 3830674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-19).

- - -

UAB "Aguonaitis", kodas 303408946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3830675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "TRAVELIS", kodas 302970028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 85-102
Pranešimo Nr. 3830676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Magnum real estate", kodas 300535027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 3830677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Raimgerda", kodas 302682809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 10-9
Pranešimo Nr. 3830678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinapolis", kodas 158960810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3830679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Troakaras", kodas 168562979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 3830680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-21).

- - -

Sonaro, UAB, kodas 302764380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3830681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Kasatonas", kodas 300666724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 3830682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Akvaja", kodas 161423884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6-9
Pranešimo Nr. 3830683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katpėdėlė", kodas 134283360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkų g. 20
Pranešimo Nr. 3830684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Sigvinta", kodas 304420734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3830685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20).

- - -

UAB Lokinė, kodas 302852492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 20-2
Pranešimo Nr. 3830686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGA", kodas 120753120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9
Pranešimo Nr. 3830687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVAKA", kodas 124856954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3830688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Jortė", kodas 303108817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k. Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 3830689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB LOGISTCARGO, kodas 303106218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3830690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "OLAN LT", kodas 302583298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3830691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Lugnas", kodas 163285211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3830692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Mėnesienos g. 13
Pranešimo Nr. 3830693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "Listerna", kodas 303265448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3830694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-16 (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilota", kodas 164715897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6C
Pranešimo Nr. 3830695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVEDA", kodas 168658290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 7-12
Pranešimo Nr. 3830696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-19);
Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Geras modelis", kodas 304406955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3830697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21).

- - -

UAB "SANORUS", kodas 300637822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3830698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Sargsa", kodas 303381940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3830699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-19).

- - -

UAB "AR Agentūra", kodas 301731121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 20-8
Pranešimo Nr. 3830700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

250-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124985625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-161
Pranešimo Nr. 3830701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VAKG", kodas 302448681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 3830702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-06);
Įstatai (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 24

- - -

UAB "FUNGUS", kodas 302606163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 4
Pranešimo Nr. 3830703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

UAB "Leinus", kodas 304437502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3830704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "REMETA", kodas 300607238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3830705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

V. Butkevičienės firma "Superansa", kodas 234418670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4-37
Pranešimo Nr. 3830706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Dvaro keliai", kodas 301622759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 3830707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-20).

- - -

UAB "Juozo transportas", kodas 159963485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 3830708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "AVELITA", kodas 124938675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 43-19
Pranešimo Nr. 3830709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario
išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

MB "Sporto uoga", kodas 303367104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3830710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-21); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-21); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Šilo gojus", kodas 302316085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Dvariškių vs. 2
Pranešimo Nr. 3830711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-21).

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 3-30
Pranešimo Nr. 3830712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3830713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "ASL", kodas 300039262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 12
Pranešimo Nr. 3830714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELMĖS DRENA", kodas 162582715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 3830715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsanta", kodas 135144189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 131-33
Pranešimo Nr. 3830716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3830717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "JPPI", kodas 300660486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 53-2
Pranešimo Nr. 3830718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 27

- - -

UAB "ARB DECOR", kodas 301080543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3830719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Karimita", kodas 304437153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3830720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kelmas LT", kodas 302589924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 15-9
Pranešimo Nr. 3830721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-20).

- - -

UAB "VVB", kodas 302458298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 3830722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB Medienos prekybos namai, kodas 301729864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3830723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-22).

- - -

UAB "LOKOSERVIS", kodas 302777876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 3830724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB "ADARGENA", kodas 300594837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 27-3
Pranešimo Nr. 3830725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Protokolas
(2016-12-20).

- - -

UAB "JUNIVARA", kodas 159982642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Ramunių g. 3
Pranešimo Nr. 3830726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA", kodas 242108760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 3830727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Dekorė", kodas 303131602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 12-33
Pranešimo Nr. 3830728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Euroseta", kodas 302534244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3830729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-17 (2016-12-19).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 3830730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADOS AIKŠTĖ", kodas 223868940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43-5
Pranešimo Nr. 3830731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Metalo namai, UAB, kodas 302662685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 56
Pranešimo Nr. 3830732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19); Įgaliojimas
(2016-12-19).

- - -

Joniškio miesto Draugystės g. namo Nr. 5 butų savininkų bendrija "Būstas", kodas 157676579
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 5-16
Pranešimo Nr. 3830733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "TermEko", kodas 301676034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 68-2
Pranešimo Nr. 3830734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-22).

- - -

UAB "Meistrų miestas", kodas 145856879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4A
Pranešimo Nr. 3830735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Kupiškio Ranga", kodas 302418777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paberžių k. 15
Pranešimo Nr. 3830736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Vilniaus regbio akademija, kodas 302462364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 99-1
Pranešimo Nr. 3830737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-22).

- - -

UAB "Jozvida", kodas 300636962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 3830738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "V&M company", kodas 302716268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3830739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19); Užsienio asmens pasas (2016-12-19).

- - -

UAB "Kajuta", kodas 302921497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 43-42
Pranešimo Nr. 3830740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "ESMEDA plius", kodas 302282836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3830741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "SVELTA", kodas 300978567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. A. Baranausko g. 20
Pranešimo Nr. 3830742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-20).

- - -

IĮ "Šalsima", kodas 301090562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vaišviliškių k. Vaišviliškių g. 16
Pranešimo Nr. 3830743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "swen65", kodas 144381319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 18A
Pranešimo Nr. 3830744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 32

UAB "NERSITA", kodas 301618547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 22
Pranešimo Nr. 3830745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Tavo namas", kodas 300028643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g.
Pranešimo Nr. 3830746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Madela", kodas 304431809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3830747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-22).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 3830748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo į eurus (2016-12-19).

- - -

UAB SANMONTA, kodas 158216815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 57A
Pranešimo Nr. 3830749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALDARA", kodas 152427022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6A
Pranešimo Nr. 3830750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBALT", kodas 110034728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 6
Pranešimo Nr. 3830751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20).

- - -

UAB "IMPERIUM VENTUS", kodas 302463142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 3830752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB Verslo apskaitos centras, kodas 179744972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 3830753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas (2016-12-19).

- - -

UAB SUCCESS FORMULA, kodas 302611281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-39
Pranešimo Nr. 3830754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Miltelena", kodas 304139993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-51
Pranešimo Nr. 3831655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-19).

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3831656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20).

- - -

UAB "Tyro link", kodas 304437203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-3
Pranešimo Nr. 3831657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MULTUM IN PARVO", kodas 302623255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gražjūrio k. 5
Pranešimo Nr. 3831658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti įstatus dėl euro įvedimo. (2016-12-21).

- - -

UAB "Budinvest", kodas 300625663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3831659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai
(2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYSTA", kodas 121734856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A
Pranešimo Nr. 3831660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Remontera", kodas 304410640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31-24
Pranešimo Nr. 3831661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rentaka", kodas 300773459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 3831662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2016-12-21).

- - -

MB "Projektų laboratorija", kodas 303304940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-18
Pranešimo Nr. 3831663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Optina" ir partneriai, kodas 136023596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 3831664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRAITA", kodas 141841196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 9
Pranešimo Nr. 3831665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "METALIKA LT", kodas 302681123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3831666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "AS Investicijos", kodas 302758858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 49
Pranešimo Nr. 3831667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 151492540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3831668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-19); Įstatų pakeitimai (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių rinkimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Kalvarijos sporto centras, kodas 166055226
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 99
Pranešimo Nr. 3831669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-20); Nuostatai (2016-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Automobilių švara", kodas 302713927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 3831670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "MJ Capital", kodas 304405821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 15
Pranešimo Nr. 3831671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 37

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 3831672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2016-12-21).

- - -

Deimantės Gedvilaitės IĮ, kodas 304437235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-17
Pranešimo Nr. 3831673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"SAULENA", UAB, kodas 302476887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 7-30
Pranešimo Nr. 3831674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

UAB "AGRA KAUNAS", kodas 302311138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3831675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB Gerbūvio sprendimų centras, kodas 302318061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 23
Pranešimo Nr. 3831676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alektus", kodas 302573539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3831677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-12-13 (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polibeta", kodas 132699043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 6/ Kaunakiemio g. 38
Pranešimo Nr. 3831678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3831679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "RISKO", kodas 302677299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Lypkių g. 1
Pranešimo Nr. 3831680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS REALIZACIJA", kodas 123075963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3831681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Greitutis", kodas 300590301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-61
Pranešimo Nr. 3831682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-12-22); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl prokūros
atšaukimo (2016-12-22); Prokūra (2006-08-23).

- - -

UAB ARKSUS, kodas 302682392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 39

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bobkalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3831683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Gedvila", kodas 302337948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-39
Pranešimo Nr. 3831684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Artodelfas", kodas 185486640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 70-11
Pranešimo Nr. 3831685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Hemaks", kodas 302674577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 8-28
Pranešimo Nr. 3831686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB Larrey, kodas 302667091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3831687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

A. Baratinsko firma "LIEPSNOJANTYS PAUKŠČIAI", kodas 123901389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-4
Pranešimo Nr. 3831688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 40

UAB "VELKAM", kodas 235270840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3831689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKORA", kodas 124688677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 3831690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoties turgus", kodas 233923260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 25
Pranešimo Nr. 3831691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "SABO Group", kodas 302935582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3831692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-20).

- - -

UAB "SKP stiklas", kodas 301247533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29A
Pranešimo Nr. 3831693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-22).

- - -

UAB "Vikingų 3", kodas 304102137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3831694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-19);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-19).

- - -

UAB "NT sfera", kodas 302719271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 3831695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2016-12-20).

- - -

UAB "Desneta", kodas 304435907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3831696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-21).

- - -

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3831697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Joras", kodas 304283851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 15
Pranešimo Nr. 3831698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Muse LT", kodas 303129505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3831699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Kesedma", kodas 302486415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 21-2
Pranešimo Nr. 3831700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

MB "Pasiek", kodas 303464400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Juodpėnų k. Kazimiero Spaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3831701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-20).

- - -

UAB Nuotykių parkas "Kar kar", kodas 302506729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-14
Pranešimo Nr. 3831702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Heidas", kodas 302254107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 3831703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-11-18 (2016-12-14).

- - -

UAB "Step master", kodas 148128975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29
Pranešimo Nr. 3831704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 43

- - -

UAB "Termoplastika", kodas 303258959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 3831705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopos", kodas 152706068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 18-3
Pranešimo Nr. 3831706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Mini elektrinė", kodas 302881711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3831707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Aibės logistika", kodas 126119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3831708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Consolta", kodas 303464368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3831709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJELIS", kodas 167932468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 44

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 3831710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai
(2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "JULMARTAS", kodas 300864777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3831711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Farmas", kodas 304430002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3831712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-20); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2016-12-20).

- - -

UAB "Transfralita", kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 1B
Pranešimo Nr. 3831713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "ŽEMĖS MATAS", kodas 179910337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-2
Pranešimo Nr. 3831714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankainis", kodas 147642048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 15
Pranešimo Nr. 3831715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų
įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2016-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-12-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimų (2016-12-15); Prašymas / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Vairasta", kodas 303266475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 18-9
Pranešimo Nr. 3831716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Ambervilis", kodas 304159743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45-5
Pranešimo Nr. 3831717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Kovtransa", kodas 302639957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 3831718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-21).

- - -

UAB "Kontida", kodas 302640767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3831719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "PROJEKTUS", kodas 302470044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 4-57
Pranešimo Nr. 3831720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "TECHNIKA MIŠKUI IR SODUI", kodas 161437332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 60-4
Pranešimo Nr. 3831721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Delfino valda", kodas 303989394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3831722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Graistupis", kodas 302677705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Senosios Įpilties k. Užalkio g. 5
Pranešimo Nr. 3831723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ METALAI", kodas 145774777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3831724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Inverita", kodas 303198120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 3831725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Iugo panton", kodas 301170649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-13
Pranešimo Nr. 3831726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Sederita", kodas 304270640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-51A
Pranešimo Nr. 3831727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3831728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Auritus", kodas 302851547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Paupio g. 15
Pranešimo Nr. 3831729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Mėsos guru", kodas 304055837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3831730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-19).

- - -

UAB 4Gun, kodas 302711787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-68
Pranešimo Nr. 3831731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-19 (2016-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-19).

- - -

UAB "ALVAS IR KO", kodas 148098560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 3831732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idomus", kodas 300095115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 27
Pranešimo Nr. 3831733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Technologinių sistemų valdymas", kodas 302499195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3831734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Grifinas", kodas 302499619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6C
Pranešimo Nr. 3831735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 49

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEFAS", kodas 145260683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 49
Pranešimo Nr. 3831736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAMA", kodas 155581520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 3831737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rivilda", kodas 164749419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3831738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-12-21).

- - -

UAB "BALT-TEC", kodas 300101931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krasnavos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3831739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Žalia riba", kodas 303435854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 3831740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 50

UAB "Šermukšnio žiedas", kodas 303367741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Žilvičių g. 17-17
Pranešimo Nr. 3831741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų tvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Įmonių valdymas", kodas 303109805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3831742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-17 (2016-12-21).

- - -

UAB "Ketvirtas kampas", kodas 301119697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3831743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacija, kodas 191598124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3831744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

MB "Dūzgia", kodas 304438369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių g. 48
Pranešimo Nr. 3831745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skaitmeninės TV sistemos", kodas 302476150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-3
Pranešimo Nr. 3831746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 3831747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2016-12-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-12-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl
vadovo rinkimo naujai kadencijai (2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo
(2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3831748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Akcininkų
sprendimas (2016-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulina", kodas 133808613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 15
Pranešimo Nr. 3831749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Legal Advice", kodas 302753494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 3831750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3831751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22); Reorganizavimo sąlygos (2016-12-22).

- - -

UAB "Plieninės spyruoklės", kodas 300102385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 1-8
Pranešimo Nr. 3831752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 3831753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Kranų bankas", kodas 300917774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-3
Pranešimo Nr. 3831754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB MG Logistics, kodas 302415126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3831755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-22).

- - -

UAB "Grūdai LT", kodas 304169335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 3831756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 53

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2016-12-19);
Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRĖS" LAIKRAŠČIO REDAKCIJA, kodas 157501626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 2-9
Pranešimo Nr. 3831757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-19);
Įstatai (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-19);
Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "SODVEJA", kodas 125482491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3831758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Panevėžio rajono sporto klubas "Dana", kodas 303554591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Senasis Vilniaus kel. 5
Pranešimo Nr. 3831759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-21).

- - -

UAB Automobilių diagnostikos centras, kodas 302671976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 3831760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardomas", kodas 150052470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33D
Pranešimo Nr. 3831761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?Kardomas? vienintelio visų akcijų savininko S P R E N D I M A S (2016-12-21).

- - -

UAB "Mivega", kodas 303188247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3831762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2016-12-20).

- - -

UAB "ŽINIŲ ERA", kodas 302830236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3831763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atmatos upė", kodas 177295685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 3831764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB DAD Production, kodas 302633274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-7
Pranešimo Nr. 3831765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

IĮ "AKA TECH", kodas 301793176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 5-10
Pranešimo Nr. 3831766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-20); Savininko sprendimas (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITPA", kodas 168598128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 60
Pranešimo Nr. 3831767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS AIKŠTĖ", kodas 161406582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3831768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015-12-10 sprendimo panaikinimo, įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "EFFECTIVE SOLUTIONS", kodas 302840981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3831769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Gomera", kodas 302598656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2-32
Pranešimo Nr. 3831770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Nitkomas", kodas 221704860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3831771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Šviesos takas", kodas 303271910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3831772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Adrida", kodas 300539488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 78
Pranešimo Nr. 3831773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Ovetrans", kodas 148053152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 12-13
Pranešimo Nr. 3831774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

R. Pikšrio firma "KANTARA", kodas 141430227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 5-29
Pranešimo Nr. 3831775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-20);
Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-06 (2016-12-20).

- - -

UAB "NORDTEC", kodas 302327797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-9
Pranešimo Nr. 3831776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

MB "Fausdina", kodas 303230486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 58-40
Pranešimo Nr. 3831777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-19); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 57

- - -

UAB "Mobili erdvė", kodas 302643959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3831778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Jovis", kodas 300114779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Joneliškio g. 25
Pranešimo Nr. 3831779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB VLJ Transportas, kodas 154743161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dotnuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3831780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "NAVI EU", kodas 302799641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2D-1
Pranešimo Nr. 3831781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl UAB "Navi EU" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-21); Įstatai
(2016-12-21).

- - -

UAB "LATAKKO", kodas 302531472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 44
Pranešimo Nr. 3831782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-19).

- - -

UAB "Uksaja", kodas 301738144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3831783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-22).

- - -

UAB "Poperus", kodas 303379697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3831784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHELIN PADANGOS", kodas 111632162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3831785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-14).

- - -

MB "Aukštaitijos sauga", kodas 303232327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Ežerėlio g. 4
Pranešimo Nr. 3831786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2016-12-13); Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2016-12-13).

- - -

UAB "Angelo kelionės", kodas 300622980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 10-16
Pranešimo Nr. 3831787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 59

UAB "Si Femto", kodas 302251926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-2
Pranešimo Nr. 3831788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB ?SI FEMTO? įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus. (2016-12-22).

- - -

UAB "Durima", kodas 179376260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Juozo Mažeikos g. 10
Pranešimo Nr. 3831789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "EIPO", kodas 302347821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3831790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

UAB "Purvynės valda", kodas 303187234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 81
Pranešimo Nr. 3831791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-19);
Įstatai (2016-12-19).

- - -

VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO IDĖJOS, UAB, kodas 301170909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3831792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Tulpių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 60

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 3831793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-12-20).

- - -

UAB "Optovita", kodas 303390359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Strazdų g. 7
Pranešimo Nr. 3831794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Virilaba", kodas 303200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3831795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAILĖ", kodas 120314479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3831796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Vaisgeda", kodas 302752798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3831797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

Vitkausko personali įmonė, kodas 222082450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-50
Pranešimo Nr. 3831798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2016-12-20); Nuostatai (2016-12-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS VARTAI", kodas 123273094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-6A
Pranešimo Nr. 3831799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3831800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-19).

- - -

UAB "EIDIMA", kodas 300151635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 3831801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Akcininkų sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB Korvetas, kodas 302709494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Alkakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3831802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Išmanių mokytojų asociacija, kodas 302977019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-31
Pranešimo Nr. 3831803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 3831804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Viva persona", kodas 300136829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3831805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "S.A. darbai", kodas 301695846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Saulės g. 15
Pranešimo Nr. 3831806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Kanta knitwear", kodas 300077035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 3831807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alberna", kodas 153682442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7
Pranešimo Nr. 3831808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Rovega", kodas 300677304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3831809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Tekstilė namams", kodas 135237686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 114
Pranešimo Nr. 3831810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-19).

- - -

UAB "Olridenta", kodas 303248947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pažėrų g. 28A
Pranešimo Nr. 3831811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Mareida", kodas 304438390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 3831812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baldų ekspertai", kodas 303267634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 64

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 19-10
Pranešimo Nr. 3831813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPSIS" IR KO, kodas 124559515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-18
Pranešimo Nr. 3831814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Lomeras", kodas 300051485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Ruolaičių k. Smilgų g. 18
Pranešimo Nr. 3831815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "LOMERAS" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kita forma", kodas 135664930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 8-46
Pranešimo Nr. 3831816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3831817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB ENERGETINIS BLOKAS, kodas 302801601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 59-93
Pranešimo Nr. 3831818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 3831819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMINANT PLIUS", kodas 301019768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 1A
Pranešimo Nr. 3831820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Dendropolis", kodas 300567039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Senosios Želsvos g. 5
Pranešimo Nr. 3831821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "LETAKA", kodas 302493801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 55
Pranešimo Nr. 3831822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Drakonų kova", kodas 302804526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 36
Pranešimo Nr. 3831823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 66

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 3831824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "PER CONTRA", kodas 300670808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 3831825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIDOM", kodas 111570515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 1-21
Pranešimo Nr. 3831826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "AERODAFAS", kodas 302693937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 43
Pranešimo Nr. 3831827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Verslo kontinentai", kodas 300000544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 3831828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Baltic Business Guide", kodas 302846265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 3831829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-21);
Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TMTK", kodas 110899575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 3831830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB MIŠKO FONDAS, kodas 302689497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Berzgainių k. 7
Pranešimo Nr. 3831831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRILDA", kodas 173938454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 3831832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais,
įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB JURASUN3, kodas 302891730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 3831833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLUTA", kodas 182914185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vyšnių g. 47
Pranešimo Nr. 3831834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB STOROMA, kodas 303034637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 3831835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "AVERA LT", kodas 303004028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3831836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "KRETAINIS", kodas 142105279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardupės g. 1
Pranešimo Nr. 3831837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-08).

- - -

UAB "Grosbuh International", kodas 302850616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3831838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

MB Rūbų parduotuvėlė, kodas 304164249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 3831839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gedulo namai", kodas 144496093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 200
Pranešimo Nr. 3831840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos
atšaukimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inko LT", kodas 120117492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-87
Pranešimo Nr. 3831841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB Mobiletrans, kodas 302905386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 8-4
Pranešimo Nr. 3831842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisitėja", kodas 280193570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus skg. 9
Pranešimo Nr. 3831843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Baltoji meška", kodas 173171633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 13
Pranešimo Nr. 3831844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 70

- - -

UAB "SOLTIDA", kodas 302857596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3831845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Segestra", kodas 302709761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 3831846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB PROFESIONALAUS PERSONALO GARANTAS, kodas 302849126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 3831847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Surask", kodas 303372724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3831848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Sveo grupė", kodas 303243067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3831849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Spektrius", kodas 303273092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3831850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-21).

- - -

UAB "Universal Brokers", kodas 301614698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-60
Pranešimo Nr. 3831851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas (2016-12-14).

- - -

Vyriausybinių ryšių centras prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 191630942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 40
Pranešimo Nr. 3831852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-12); Nuostatai
(2016-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-12-12).

- - -

UAB "Vilmodus", kodas 303461379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Architekto g. 5
Pranešimo Nr. 3831853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGINA IR CO", kodas 110763963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3831854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 3831855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-20); Įstatų pakeitimai (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "INTERSHIP", kodas 302561661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 23-7
Pranešimo Nr. 3831856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "AB8", kodas 301549624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 53-2
Pranešimo Nr. 3831857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

BC Group, UAB, kodas 302861064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 17
Pranešimo Nr. 3831858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-20).

- - -

UAB "RPK Construction", kodas 300655749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 21-38
Pranešimo Nr. 3831859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "NT Administravimas", kodas 300791471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-24
Pranešimo Nr. 3831860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Dortena", kodas 303034562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3831861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "UPG Baltic", kodas 300651843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3831862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vatas", kodas 133609629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-62
Pranešimo Nr. 3831863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Akcininkų
sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB SolarTech, kodas 302909452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-63
Pranešimo Nr. 3831864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Kuolai", kodas 304285329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 48
Pranešimo Nr. 3831865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 74

- - -

UAB "MOBILI GARANTIJA", kodas 300074480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3831866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Svaras veža", kodas 303239745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 15-22
Pranešimo Nr. 3831867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "VitGre", kodas 302441402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3831868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Bilsta", kodas 303276633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Tylos g. 5-6
Pranešimo Nr. 3831869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Vistotika", kodas 302250379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 3831870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 75

- - -

Jojimo klubas "Kurtuva", kodas 303476438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Girnikų k. 3
Pranešimo Nr. 3831871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Įgaliojimas (2016-09-04).

- - -

UAB "Gringrasas", kodas 183859076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 20
Pranešimo Nr. 3831872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Composites LITHUANIA UAB, kodas 302927639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3831873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Voloch individuali įmonė, kodas 141567279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-33
Pranešimo Nr. 3831874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

Ramundas GM, UAB, kodas 300031408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 10
Pranešimo Nr. 3831875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos raganos", kodas 125472230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3831876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB FRANCCAR, kodas 303017207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 22G
Pranešimo Nr. 3831877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Vagonai", kodas 303413110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 4E
Pranešimo Nr. 3831878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "ELARTO", kodas 302784080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ažulaukės k. Ažulaukės g. 3
Pranešimo Nr. 3831879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIO ALYTUS", kodas 149706574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 26-4
Pranešimo Nr. 3831880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -

Žydriaus Kazakevičiaus įmonė, kodas 132944980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 68
Pranešimo Nr. 3831881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVASERVIS", kodas 140582246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169
Pranešimo Nr. 3831882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "TS sistemos", kodas 302254623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 40-9
Pranešimo Nr. 3831883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "ACOPUS STATYBA", kodas 302740543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 3831884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Jamira", kodas 302600370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-9
Pranešimo Nr. 3831885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB WOODMETA, kodas 302724966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dionyzo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 3831886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio alcininko sprendimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRAMA", kodas 141323638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 6
Pranešimo Nr. 3831887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB TUKUTIS, kodas 302840885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Parko g. 8-4
Pranešimo Nr. 3831888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Patvirtinti įstatus ir akcijos nominalią vertę iš litu i eur (2016-12-21).

- - -

UAB "Gabutis", kodas 279888870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 38
Pranešimo Nr. 3831889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "VLASTATA", kodas 300645655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3831890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTA SPORT", kodas 110840413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 21
Pranešimo Nr. 3831891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Būsto pritaikymas", kodas 300610469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Upelio g. 9
Pranešimo Nr. 3831892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Lauteros NT", kodas 304431620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-6
Pranešimo Nr. 3831893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANCO", kodas 301737971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 3831894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB Sandritas, kodas 302584891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-16
Pranešimo Nr. 3831895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Kooperatinė bendrovė "ANT BANGŲ", kodas 145786021
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 3831896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-19);
Įstatai (2016-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NELSAS METAL, kodas 111692145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 3831897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Drūtas", kodas 300052929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3831898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Nasta", kodas 302928680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Alyvų g. 18
Pranešimo Nr. 3831899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "STS-STILIUS BALTIJA", kodas 302646193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 32-2
Pranešimo Nr. 3831900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "BYGG Status", kodas 302599523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3831901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-19).

- - -

"Transporto", UAB, kodas 303190020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3831902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 81

- - -

UAB "Findėja", kodas 302625683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3831903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

VILNIAUS PETRO VILEIŠIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 225987950
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 3
Pranešimo Nr. 3831904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-12-20).

- - -

UAB "REALTONA", kodas 302470368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3831905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų - 38", kodas 301112795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 38-37
Pranešimo Nr. 3831906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "HKScan Lietuva", kodas 120638627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3831907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-19); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-19);
Įgaliojimas (2016-12-19); Užsienio asmens pasas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 82

- - -

UAB "Miloda", kodas 303246259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 65
Pranešimo Nr. 3831908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais,
įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Metvora", kodas 302477380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 3831909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javesma", kodas 133456592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25-44
Pranešimo Nr. 3831910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti ją dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-10 (2016-12-19).

- - -

UAB "Jofos konstrukcijos", kodas 303063375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3831911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūzivavimo bylos iškėlimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Verslo sodas", kodas 303352974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3831912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 83

UAB BeautyBalt, kodas 302678020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-5
Pranešimo Nr. 3831913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "RANKON", kodas 302997662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3831914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-17).

- - -

UAB "Bankroto bankas", kodas 303126669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 3831915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Barocenas", kodas 163735459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kuodžių k.
Pranešimo Nr. 3831916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18).

- - -

G. TSKHOVREBASHVILI IĮ, kodas 302680224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3831917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-21).

- - -

UAB "Amber trading and shipping", kodas 303195423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 38B-3
Pranešimo Nr. 3831918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / kapitalo keitimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Voltena", kodas 302696431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3831919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Alorina", kodas 303428991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3831920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jumana", kodas 135278882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 3831921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elen", kodas 140022347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 3831922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-20).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 304159063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 3831923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-19); Potvarkis /
Mero potvarkis dėl direktoriaus keitimo (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 85

- - -

UAB "RRST", kodas 179907540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28E
Pranešimo Nr. 3831924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita Šiauliai", kodas 301845694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3831925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "B&W Club", kodas 302995914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-44
Pranešimo Nr. 3831926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekosma", kodas 110842389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3831927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technuva", kodas 302676642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 10-11
Pranešimo Nr. 3831928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RH STATYBA", kodas 302590289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 86

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Deltuvos g. 47
Pranešimo Nr. 3831929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Gerdora", kodas 302504913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 114-43
Pranešimo Nr. 3831930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matsuda", kodas 125679791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3831931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-20).

- - -

UAB "Lidanta", kodas 142009747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 9-11
Pranešimo Nr. 3831932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "Elektronikos sprendimai", kodas 110172939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 36E
Pranešimo Nr. 3831933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22); Įgaliojimas
(2016-02-11).

- - -

UAB "Karnas", kodas 303428532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3831934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "MIROMA", kodas 300023361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-20
Pranešimo Nr. 3831935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VGE", kodas 300654309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 40
Pranešimo Nr. 3831936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Lašiša", kodas 159748671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 291
Pranešimo Nr. 3831937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hastile", kodas 134591714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-26
Pranešimo Nr. 3831938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "ESSAS", kodas 301820709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 3831939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -

UAB "Constructio perfecta", kodas 304438351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3831940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SIMORA", kodas 302621336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 3831941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIKA", kodas 120344127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32
Pranešimo Nr. 3831942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3831943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIVILIKA", kodas 145382018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-69
Pranešimo Nr. 3831944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 89

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 3831945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Garantera", kodas 304438401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3831946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Vilniaus technologijų ir meno centras, kodas 303371309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3831947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-20); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-12-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20); Užsienio asmens pasas (2016-12-20).

- - -

UAB "Disstonas", kodas 145746112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 20-25
Pranešimo Nr. 3831948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-19).

- - -

UAB "VILNIDA", kodas 301790657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29A
Pranešimo Nr. 3831949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Malūnė", kodas 302547010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3831950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

UAB AKMA-TECH, kodas 302794904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3831951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Tirola Logistics", kodas 302919418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 3831952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Buitikas", kodas 303464980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3831953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "DEVA", kodas 120471466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3831954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB ERIDO, kodas 302921038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 38
Pranešimo Nr. 3831955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 91

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaja", kodas 300096110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k.
Pranešimo Nr. 3831956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Beribis grožis", kodas 304067088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3831957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "GESTUS LEVIS", kodas 302630239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3831958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

"Alvo prekyba", UAB, kodas 302478906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 3831959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "BALTIC HEWER", kodas 302545739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 3831960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo iš litų į eurus (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 92

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3831961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Vinlita", kodas 300567295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 4-5
Pranešimo Nr. 3831962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai
(2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-19).

- - -

UAB "ESA Baltic", kodas 302446513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3831963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-21).

- - -

UAB "NT matavimai", kodas 301075717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-52
Pranešimo Nr. 3831964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07).

- - -

UAB "Gobus", kodas 303230582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 21
Pranešimo Nr. 3831965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Verslo taškas", kodas 304437979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 15-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3831966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EPSUM, kodas 302645807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3831967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Augmeta", kodas 300102734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3831968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo iš litų į eurus (2016-12-21).

- - -

UAB "Želra", kodas 140877990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 40-41
Pranešimo Nr. 3831969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-20).

- - -

UAB "RT Smart Group", kodas 304342367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 3831970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prokūra (2016-12-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros registravimo
(2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISKANDAS", kodas 141602488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 3831971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl naujų įstatų redakcijos keičiant įstatinio
kapitalo bei vienos akcijos nominaliosios vertės dydžius iš litų į eurus, patvirtinimas (2016-12-22).

- - -

UAB "ANAGRA", kodas 304097430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 6-40
Pranešimo Nr. 3831972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Romasa", kodas 303085126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3831973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Gaivus oras", kodas 301723530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 7
Pranešimo Nr. 3831974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krasta auto Kaunas", kodas 135188342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3831975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Elavesta", kodas 304111862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3831976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3831977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Bresona", kodas 304437146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3831978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PARTNERBYGG, kodas 302664654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3831979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai
(2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Starflix Vilnius", kodas 303236350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-53
Pranešimo Nr. 3831980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Urercė", kodas 302148538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-6A
Pranešimo Nr. 3831981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Ego industrija", kodas 303308860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3831982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugedė", kodas 134591486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 28-1
Pranešimo Nr. 3831983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

P. Kapočiaus individuali įmonė, kodas 133660577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 28-68
Pranešimo Nr. 3831984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BETANET", kodas 301173531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3831985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Bonusita", kodas 303205974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3831986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

MB "Saulės vanduo", kodas 303341928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 3831987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-12-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2016-12-20); Sprendimas /
Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-20).

- - -

UAB "Vlantanos ekspedicija", kodas 302931776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3831988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB SDJ BALTIK, kodas 302813589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 55-2
Pranešimo Nr. 3831989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2016-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-12-12); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-12-07
(2016-12-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATVIDA", kodas 300009924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23A
Pranešimo Nr. 3831990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Autovila", kodas 300556135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 1
Pranešimo Nr. 3831991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-12-14 (2016-12-19).

- - -

UAB "A. Jasevičiaus baldai", kodas 158831388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 3831992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Medizas", kodas 302282715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3831993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Finansista", kodas 303114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3831994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-21).

- - -

UAB "SOVIKA LT", kodas 302648696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 22-10
Pranešimo Nr. 3831995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3831996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-21).

- - -

UAB "Eidara", kodas 300643444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 3831997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-19).

- - -

Gene Partnership UAB, kodas 301452538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3831998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magnatai", kodas 304375449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3831999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

A. PRUNSKO ĮMONĖ, kodas 124439131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3832000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-21).

- - -

UAB CITY Properties, kodas 302573973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 3832001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo turgus, kodas 174580615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 20-2
Pranešimo Nr. 3832002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

Skuodo ugniagesių draugija, kodas 303239720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 100

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kanyzelio k. Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 3832003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdybos nario pakeitimo
įregistravimo (2016-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir valdybos nario pakeitimo
(2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-20).

- - -

UAB "SADI ART", kodas 300905900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-10
Pranešimo Nr. 3832004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTEKA", kodas 301695255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 29-4
Pranešimo Nr. 3832005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB ?Neoteka? įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus (2016-12-21).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3832006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apšilta plius", kodas 303151117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 3832007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Airmetas", kodas 303129811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Ąžuolų g. 38
Pranešimo Nr. 3832008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "TRANSERVISAS", kodas 301532799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 87D-4
Pranešimo Nr. 3832009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Linkmenų būstas", kodas 302584208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3832010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įvadas", kodas 132411968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 143-1
Pranešimo Nr. 3832011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-22); Įgaliojimas
(2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MU CONSULTANTS", kodas 111700663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keltra", kodas 134954336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 3832013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Kooperatyvas "Pienininkai", kodas 302325294
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Žemdirbių g. 7
Pranešimo Nr. 3832014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Inspero", kodas 302470375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-68
Pranešimo Nr. 3832015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motoras", kodas 263123630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 2B
Pranešimo Nr. 3832016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-19).

- - -

UAB "Kiemo projektai", kodas 301635685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 148-11
Pranešimo Nr. 3832017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVENA", kodas 124215674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 2-16
Pranešimo Nr. 3832018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Bendrovės įstatų keitimas (2016-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 103

UAB "Legal Line", kodas 302478112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3832019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Mobilnedas", kodas 135852487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228A-16
Pranešimo Nr. 3832020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Baksarnetas", kodas 304437274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3832021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BAJORŲ DALYS", kodas 302758609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 17-31
Pranešimo Nr. 3832022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3832023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRA SALUS", kodas 186704056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-19).

- - -

UAB "ARI-LUX", kodas 120989619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 3832025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-12-22).

- - -

I. R. MADOS NAMAI, UAB, kodas 301741471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 3832026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Nopresta", kodas 303274041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 4A
Pranešimo Nr. 3832027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Savanorių 124", kodas 302469871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3832028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Minija", kodas 169852483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 3832029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKUSTA", kodas 134576192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-122
Pranešimo Nr. 3832030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Paslaugų spektras", kodas 300584017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 7-4/ Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 3832031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FREGATŲ APTARNAVIMO AGENTŪRA, kodas 141989871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A-114
Pranešimo Nr. 3832032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Lavena", kodas 303290387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3832033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2016-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2016-12-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-12-08 (2016-12-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2016-11-29 (2016-12-19).

- - -

UAB "VIK statyba", kodas 301744695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Tarema", kodas 304360867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-35
Pranešimo Nr. 3832035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Idėjų balansas", kodas 302632293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Smiltelės g. 38
Pranešimo Nr. 3832036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-22).

- - -

UAB Efectum kosmetika, kodas 303035625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3832037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Eco Sitis", kodas 301678850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-29
Pranešimo Nr. 3832038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-19);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-19).

- - -

UAB "Siblings Logistic", kodas 302602364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 3832039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 107

UAB "Rankų šiluma", kodas 302574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-122
Pranešimo Nr. 3832040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGISENA", kodas 168934116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaišvilčių I k. Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 3832041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "RA investicijos", kodas 301139568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 3832042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Marteksas real estate", kodas 301538528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3832043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3832044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Euro pulsas", kodas 300143859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 3832045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "FINSCORE", kodas 302478030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3832046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Lietuvos cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 3832047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vakarų Lietuvos cukrus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Matuma", kodas 303259000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3832048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl savęs atleidimo ir Gedimino Dikčiaus skyrimo direktoriumi nuo 2016-10-01.
(2016-12-21); Įgaliojimas (2016-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autobona", kodas 160001531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "KERUSTA", kodas 302473802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Purviniškių k.
Pranešimo Nr. 3832050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "XO Invest", kodas 125380892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3832051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 3832052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelės
akcininkės sprendimas (2016-12-20).

- - -

Nebulos klasteris, kodas 303254252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3832053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Asociacijos "Nebulos klasteris" visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-12-22).

- - -

UAB "Danifa", kodas 255966410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 44-33
Pranešimo Nr. 3832054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Voverės", kodas 302782040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 3832055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 110

- - -

UAB ANLE LT, kodas 303036314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Megaauto", kodas 300529355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3832057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Litnerta", kodas 304171845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 3832058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Justauta", kodas 302565300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Jagmino g. 17
Pranešimo Nr. 3832059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB Best Brothers, kodas 304423901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3832060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bontina").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Pranešimas / Pranešimo nr. 3826173 (2016-12-20).

- - -

UAB "Sausta", kodas 145744638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3832061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB Šiaulių metalo grupė, kodas 145625694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3832062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertukai", kodas 133260241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 9-6
Pranešimo Nr. 3832063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-19).

- - -

UAB "RECOMM GROUP", kodas 302573464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3832064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

UAB "PRO-HAUSAS", kodas 301541969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3832065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "LT verslo plėtros grupė", kodas 302713521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3832066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Greita statyba", kodas 303074635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 3
Pranešimo Nr. 3832067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Ekvadoras", kodas 304436215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3832068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-21); Pranešimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Autoaudio", kodas 301536961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Atgimimo g. 23
Pranešimo Nr. 3832069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

A. Telšinsko individuali įmonė, kodas 140755794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 7-8
Pranešimo Nr. 3832070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-09
(2016-12-20).

- - -

UAB "Stomeksa", kodas 240735230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 16-46
Pranešimo Nr. 3832071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "RESVIKA", kodas 302531604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3832072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Irenita", kodas 301619599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 3832073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2016-12-20).

- - -

Kredito unija "Žemaitijos iždas", kodas 302590015
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 3832074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB "Pilektra", kodas 133739010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 3-32
Pranešimo Nr. 3832075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "PILEKTRA" įstatų keitimo (2016-12-21).

- - -

UAB "BETA PLIUS", kodas 302435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 3832076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roalsa", kodas 135765057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 67
Pranešimo Nr. 3832077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB Molėtų autobusų parkas, kodas 167520735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 3832078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių pakeitimo įregistravimo
(2016-12-21); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-12-21); Valdybos sprendimas
(2016-12-21).

- - -

UAB "SIB EU", kodas 302946582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-36
Pranešimo Nr. 3832079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-12-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra 33A", kodas 185478540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 33A-4
Pranešimo Nr. 3832080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aušra"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-12-19);
Įstatų pakeitimai (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
pavadinimo, pirmininko rinkimas, buveinės keitimas (2016-12-19).

- - -

UAB "TRANSFRACHTAS", kodas 300125284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pylimų k. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 3832081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 115

- - -

UAB "ALPA Group", kodas 302613866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 3832082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22);
Įgaliojimas (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Tėviškės mėsa", kodas 303478460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 27
Pranešimo Nr. 3832083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "La Nuova Primavera", kodas 302741766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 1
Pranešimo Nr. 3832084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB Liux Figūra, kodas 302692689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-47
Pranešimo Nr. 3832085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Vilkastos prekyba", kodas 304157977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 3832086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 116

UAB "Inreal GEO", kodas 302604810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3832087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Gefestas", kodas 303357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3832088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Medis & padėklai", kodas 303379836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaidminių k. 1
Pranešimo Nr. 3832089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Argentum mobile", kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 39
Pranešimo Nr. 3832090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-20).

- - -

UAB "LT Biotech", kodas 302303586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 3832091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Protokolas (2016-12-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-20).

- - -

UAB "Nabeka", kodas 304341450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3832092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Ecohomeliving", kodas 302633057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-7
Pranešimo Nr. 3832093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

"Magistralis", UAB, kodas 301798814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Pilaitės g. 28
Pranešimo Nr. 3832094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Gailestingųjų Seserų gt. Nr. 10 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300032620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 10-9
Pranešimo Nr. 3832095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20); Įstatai
(2004-06-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2004-06-02);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-06-02).

- - -

UAB "Intaka", kodas 301742160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 3832096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-12-20).

- - -

UAB "ALD Group", kodas 301818117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3832097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-16 (2016-12-21).

- - -

UAB "Adduco", kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-14
Pranešimo Nr. 3832098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-14).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DURBĖ", kodas 110414641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3832099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-21).

- - -

Individuali įmonė "Algremsta", kodas 302461974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 3832100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-17
(2016-12-20).

- - -

Audronės Simanonytės įmonė, kodas 134572023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamiškės g. 10-1
Pranešimo Nr. 3832101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB Foto123, kodas 302865575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 35-5
Pranešimo Nr. 3832102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB Šviesos raktas, kodas 302874300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3832103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Fizikos instituto mokslo ir technologijų parkas", kodas 122896754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 3832104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-21).

- - -

UAB "Baltic United Group", kodas 145025468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 4-3
Pranešimo Nr. 3832105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušantas", kodas 169270999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 20
Pranešimo Nr. 3832106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

"Algistė", UAB, kodas 147432224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 27
Pranešimo Nr. 3832107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "RM-AUTO", kodas 302547754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 16
Pranešimo Nr. 3832108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "REAL GOLD LT", kodas 300143243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 3832109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Prosperitas", kodas 300631260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3832110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Agstata", kodas 303265619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k. Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 3832111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Panevėžio regiono statyba"); akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, bendrovės pavadinimo pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Andasta", kodas 121037234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3832112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-21).

- - -

UAB Verde Baltic, kodas 302726942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3832113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urticae vaistinė", kodas 133728868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 8
Pranešimo Nr. 3832114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Infantas", kodas 133907440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3832115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-21).

- - -

UAB "Etibaltus", kodas 136032830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 3832116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Truskavos bendruomenės centras", kodas 300023913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pavermenio k. Derliaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3832117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "SAULIUS IR KRISTUPAS", kodas 160296334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 3832118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Saulrida", kodas 302282761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 16-1
Pranešimo Nr. 3832119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Vendiplas", kodas 303305978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 35
Pranešimo Nr. 3832120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas pakeisti juridinio asmens steigimo dokumentą (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualių paslaugų operatorius", kodas 300093064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3832121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Actavis Baltics", kodas 300112778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3832122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Skučo ir Van Der Vekeno nekilnojamasis turtas", kodas 304434513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3832123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2016-12-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-21).

- - -

ATEA Baltic, UAB, kodas 300125003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 3832124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Saturo", kodas 302534792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3832125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "EKSITONAS BUSINESS SOLUTIONS", kodas 148185467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 20-22
Pranešimo Nr. 3832126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "ENKI", kodas 300645922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-27
Pranešimo Nr. 3832127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Merkinės vaistinė, kodas 184563799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. V. Sladkevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3832128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Atstovavimo sutartis (2016-12-20).

- - -

UAB "MEDREDA", kodas 145553362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakumulšių k.
Pranešimo Nr. 3832129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVIOTA", kodas 141507524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 56
Pranešimo Nr. 3832130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB "GAVIOTA" Neeilionio visuotinio akcininku susirinkimo protokolas 01-2016 (2016-12-21); Įstatai
(2016-12-21).

- - -

UAB "Ramdailė", kodas 302836239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 7-11
Pranešimo Nr. 3832131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Kermeta & CO", kodas 301491530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 3832132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

UAB "Miesto investicija", kodas 303074795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3832133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

R. Sodžio statybos firma, kodas 140457787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 4-6
Pranešimo Nr. 3832134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autada", kodas 134709340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 172-49
Pranešimo Nr. 3832135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRIDA", kodas 172443354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vejukų k.
Pranešimo Nr. 3832136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "VISWELD", kodas 302594437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3832137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

UAB "Audersa", kodas 304152898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3832138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 126

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijūna", kodas 184259732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Tuopų g. 36
Pranešimo Nr. 3832139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pataisytas 2016-12-07 Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2016/12/07. Pašalinti nustatyti
dokumento trūkumai. (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2B
Pranešimo Nr. 3832140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2016-12-22).

- - -

UAB "TAISAS", kodas 302418072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bernotiškės g. 16
Pranešimo Nr. 3832141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Jiezno uždaroji akcinė bendrovė "Juta", kodas 170633757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 3832142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų tvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Transjana", kodas 302604575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 3832143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-20).

- - -

"LRQA Lietuva", UAB, kodas 300543853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3832144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-22).

- - -

UAB "RASVETA", kodas 300557454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 26A
Pranešimo Nr. 3832145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

UAB "Andojus", kodas 303230454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3832146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Porolis", kodas 303407029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3832147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-19);
Įstatai (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, akcijų
nominalios vertės pakeitimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALIVA", kodas 145205142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 53
Pranešimo Nr. 3832148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-19);
Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 128

Gyvas baras, UAB, kodas 304025413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3832149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Statybų žiedas", kodas 134389890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 3A-16
Pranešimo Nr. 3832150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Apeksus", kodas 300118980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3832151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Nasdaq Vilnius Services UAB, kodas 303332886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3832152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir akcininko pakeistų duomenų
įregistravimo (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-05); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05); Užsienio asmens pasas (2016-12-05); Užsienio
asmens pasas (2016-12-05); Užsienio asmens pasas (2016-12-05).

- - -

UAB GELMIDENTA, kodas 302898714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 11-89
Pranešimo Nr. 3832153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-21);
Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuovėja", kodas 179236618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 3832154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Emporus", kodas 303187985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 3832155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Mantoma", kodas 300030797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3832156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Dizrega", kodas 135839963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 3832157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Protokolas / Protokolas įstatams
keisti (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

UAB "Eco-Trans LT", kodas 302558843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104J
Pranešimo Nr. 3832158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Naugarduko 97", kodas 302469889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3832159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Inresta", kodas 300575324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 3832160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21).

- - -

UAB "Gedulo sala", kodas 156908195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 3832161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB Inasa, kodas 302923904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl kapitalo keitimo iš Lt į Eur (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-07);
Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Sedos jėgainė", kodas 302471897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Plienakių g. 22
Pranešimo Nr. 3832163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SODŽIAI", kodas 302475714
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3832164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 131

- - -

UAB "Solneka", kodas 304422817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3832165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19);
Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Egnizita", kodas 248424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3832166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Pozityvus dizainas", kodas 303378951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-6
Pranešimo Nr. 3832167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Dainesa", kodas 300001233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Senojo Daugėliškio k. Salelės g. 9
Pranešimo Nr. 3832168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Geri gesintuvai", kodas 135019958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klevų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3832169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "PRY Business Group", kodas 302857009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3832170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Montroma", kodas 163751082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3832171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19).

- - -

UAB DALVAJA, kodas 302825292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 3832172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Agroflora", kodas 179910522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3832173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 3832174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-21).

- - -

UAB "Jūrenė", kodas 303329566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k.
Pranešimo Nr. 3832175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 133

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Levorita", kodas 226042040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3832176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVINA", kodas 161411049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3832177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

UAB "Fidelija", kodas 303124248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3832178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Verslo finansų teisė", kodas 301536559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-7
Pranešimo Nr. 3832179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB Mildos Švedienės odontologijos kabinetas, kodas 258311050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 3832180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 134

UAB "Švaros artelė", kodas 300146467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 27A
Pranešimo Nr. 3832181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-19).

- - -

UAB "Saulės Zuikučių grupė", kodas 302736623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-55
Pranešimo Nr. 3832182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

V. Duobienės personalinė įmonė "VIKRETA", kodas 125311227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 3832183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Astvilė", kodas 132972392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3832184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Autostarteriai", kodas 304438426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 7-37
Pranešimo Nr. 3832185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akvatermos projektai", kodas 301527567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 3832186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIOKANA", kodas 124822560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3832187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "SRKG", kodas 302738873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 16
Pranešimo Nr. 3832188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narša", kodas 133388853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 3832189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Opuva", kodas 302842320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3832190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo į eurus (2016-12-21).

- - -

UAB "Languages of the world", kodas 141512133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 15-51
Pranešimo Nr. 3832191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienitelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Ateities pyragai", kodas 304230311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 3832192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILI LINIJA", kodas 124273115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laidagalvių g. 3A
Pranešimo Nr. 3832193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Kristivalis", kodas 133227992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klonio g. 25A-1
Pranešimo Nr. 3832194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAJANA", kodas 111729348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-70
Pranešimo Nr. 3832195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2016-12-19);
Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Daroda", kodas 303203674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3832196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 137

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUKSIJA", kodas 141926255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-17
Pranešimo Nr. 3832197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "AKMEVILA", kodas 135465565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3832198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Bigdorstonas", kodas 303325532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3832199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Bivakas", kodas 160433338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 13-oji g. 11A
Pranešimo Nr. 3832200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Danės būstas", kodas 140336725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 3832201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Jonis", kodas 269888690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 39A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 3832202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "Agnaroma", kodas 135673370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 3832203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "STOGERA", kodas 302301464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sukilėlių g. 27
Pranešimo Nr. 3832204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "A ir M", kodas 181347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-90
Pranešimo Nr. 3832205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-21).

- - -

UAB ZUSTA, kodas 302887415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3832206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "AUTPAK", kodas 302608730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 75-7
Pranešimo Nr. 3832207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDALIJA", kodas 124857522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k. Dangaus g. 20
Pranešimo Nr. 3832208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Baltic Idea", kodas 300103551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 27
Pranešimo Nr. 3832209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20).

- - -

UAB "VILAUTO", kodas 302351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3832210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Gertika", kodas 303314144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 3B-36
Pranešimo Nr. 3832211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo perskaičiavimo į eurus (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakona", kodas 135484722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 3832212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 140

UAB "Grainmore", kodas 303074973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 3832213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auslinda", kodas 149930818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 3832214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

UAB "Sanotech", kodas 300066875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3832215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Baltic Automotiv DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 3832216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Nerūdinės medžiagos", kodas 302834455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabariukų k. 10
Pranešimo Nr. 3832217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-19).

- - -

UAB "Komercinio Turto Valdymas", kodas 304089405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-58
Pranešimo Nr. 3832218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Promola", kodas 304029536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3832219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

R. Kunevičiaus firma, kodas 135023084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3832220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2016-12-19).

- - -

UAB BEITA, kodas 302575230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-12-19).

- - -

Individuali V. Seneckio firma "LAIDA", kodas 120787514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 3832222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2016-12-21).

- - -

MB "SKOLŲ BIRŽA", kodas 302946493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 3832223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Sprendimas / Pajininko sprendimas
dėl direktoriaus keitimo (2016-12-21); Užsienio asmens pasas / Direktoriaus pasas (2016-12-21).

- - -

UAB Seven Terras Group, kodas 302605200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3832224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Samotas", kodas 303117780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 3832225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Visittour", kodas 302738802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-23
Pranešimo Nr. 3832226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -

UAB "VOITRASTA", kodas 142096759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 35-24
Pranešimo Nr. 3832227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "LENCIVA", kodas 186237617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliakalnio Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3832228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl litų keitimo į eurus (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 143

- - -

UAB "VR logistikos grupė", kodas 126279782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-16
Pranešimo Nr. 3832229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Tvirtė", kodas 303309275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Mažeikos g. 6
Pranešimo Nr. 3832230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas dėl EUR įvedimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Violla", kodas 302528622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 14
Pranešimo Nr. 3832231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16); Užsienio asmens pasas (2016-12-16).

- - -

Individuali įmonė "GIRULA", kodas 301168566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3832232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-20).

- - -

UAB Baltijos koncernas, kodas 304259423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 4-1
Pranešimo Nr. 3832233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas padidinti kapitalą ir akcijų skaičių (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 144

UAB "SIA company", kodas 255991050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 6-7
Pranešimo Nr. 3832234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Verslo manija", kodas 303465915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3832235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-12-20).

- - -

UAB "Vėtrungės būstas", kodas 140337065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 3832236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilas", kodas 178209568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 3832237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "RVT Logistika", kodas 302538627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3832238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 145

UAB "Karšuvos miškas", kodas 303011033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 56
Pranešimo Nr. 3832239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "KELIOVIS", kodas 148442844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 45A
Pranešimo Nr. 3832240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-19);
Įstatai (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "JOLGENA", kodas 125668396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 3832241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

MB "Bildersta", kodas 304437178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 21-1
Pranešimo Nr. 3832242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoroda", kodas 141681051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 38-58
Pranešimo Nr. 3832243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-22).

- - -

UAB "NT matininkai", kodas 302311330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-32
Pranešimo Nr. 3832244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-20); Įstatų pakeitimai (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-12-20).

- - -

UAB "Tauragės energetika", kodas 303044994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 3832245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22).

- - -

UAB "H.ESSERS VILNIUS", kodas 302522377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3832246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Maskita", kodas 302841065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43-3
Pranešimo Nr. 3832247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

UAB "Elektros galia", kodas 301506758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 42-1
Pranešimo Nr. 3832248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Vasaros namas", kodas 303327992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3832249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "VORAS grupė", kodas 300096288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 80
Pranešimo Nr. 3832250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB GIB 24, kodas 302628373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 12-5
Pranešimo Nr. 3832251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINUVA", kodas 124136497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3832252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis ruonis", kodas 135240515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 63
Pranešimo Nr. 3832253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Breizh-Express", kodas 302683416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3832254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 148

- - -

UAB "Sponesa", kodas 304420766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3832255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-12-20).

- - -

UAB "AUTORADINYS", kodas 125760663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 129
Pranešimo Nr. 3832256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "BILIETŲ PASAULIS", kodas 301811546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3832257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-19).

- - -

UAB "Pramoniniai automatikos komponentai", kodas 300586573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3832258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

UAB "Judikta", kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 3832259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2016-12-19);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 149

VšĮ "Mano Gargždai", kodas 302987419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Žvelsos g. 6
Pranešimo Nr. 3832260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Meistera", kodas 302736616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 18-5
Pranešimo Nr. 3832261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-20).

- - -

UAB "Show Alliance", kodas 300823499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3832262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "TIKSLIOSIOS MECHANIKOS TECHNOLOGIJOS", kodas 225757910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3832263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "BRIGVITUS", kodas 303004601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 22
Pranešimo Nr. 3832264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 32-16
Pranešimo Nr. 3832265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl kapitalo išraiškos eurais (2016-12-21).

- - -

UAB "Midus", kodas 173137944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Biržų g. 4
Pranešimo Nr. 3832266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Skaidora", kodas 303423357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Žemaičio Sodų 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 3832267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Daurika", kodas 132871023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-52
Pranešimo Nr. 3832268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Studio Shape", kodas 303232163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 17F-2
Pranešimo Nr. 3832269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Saulėgauda", kodas 302861484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3832270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "MONITUS", kodas 301537928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 17-17
Pranešimo Nr. 3832271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

UAB "Maistas vaistas", kodas 304419116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3832272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "CNC SERVISAS", kodas 300127794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 3832273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Akcininkų
sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Sunpower LT", kodas 302479552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3832274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3832275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir valdybos nario išrinkimo (2016-12-19); Įgaliojimas
(2016-12-19); Užsienio asmens pasas (2016-12-19).

- - -

Agniaus Jurkaus IĮ, kodas 300111320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 15
Pranešimo Nr. 3832276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB Danske Capital investicijų valdymas, kodas 300542356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 3832277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Mini keramika", kodas 145417355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 53-1
Pranešimo Nr. 3832278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. PAULIUS & ASSOCIATES", kodas 110185819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 3832279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-20).

- - -

Raiffeisen-Leasing Lithuania, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3832280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-22).

- - -

IĮ "Max trade", kodas 304251259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Fermos k. Taikos g. 31A
Pranešimo Nr. 3832281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VM Consulting", kodas 302664469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3832282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Specialiosios olimpiados gimnastikos klubas, kodas 304437349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Aukštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 3832283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio politikių klubas "Veiklios moterys", kodas 300604135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 7-22
Pranešimo Nr. 3832284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujakiemio k.
Pranešimo Nr. 3832285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 154

BDO auditas ir apskaita, UAB, kodas 135273426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-5
Pranešimo Nr. 3832286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-14); Įgaliojimas
(2016-12-14).

- - -

UAB "A&M Advising", kodas 302800360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3832287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sinketra, kodas 302933396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Lelionių k. Takniškių g. 155
Pranešimo Nr. 3832288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "TRIO LT", kodas 302605168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 23A
Pranešimo Nr. 3832289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Humaita", kodas 303461888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 3832290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Sigejus", kodas 304076685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3832291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 155

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Nykštas", kodas 304157888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3832292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAULIUKAS", kodas 135705793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3832293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Dylas", kodas 303101737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3832294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "ANTILA", kodas 123529017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 2
Pranešimo Nr. 3832295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Akcininkų sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Margučiai", kodas 301400534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Margučių k. Margučių g. 3
Pranešimo Nr. 3832296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 156

- - -

UAB "TIKLA", kodas 302498556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kadugių g. 32
Pranešimo Nr. 3832297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Magreva", kodas 302296540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3832298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsvinė", kodas 134703088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Katilėlių tak. 56
Pranešimo Nr. 3832299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "TOEDGRA", kodas 300621704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Apuolės g. 4-7
Pranešimo Nr. 3832300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

RATUTELA, UAB, kodas 302686775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3832301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Amžinybės ratas", kodas 303293561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 157

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 3832302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo. Kesti akcijų ir kapitalo dydį iš LT į EUR.
(2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRP Projektas", kodas 300043111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 3832303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINDAS", kodas 148051297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3832304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB TUKSIS, kodas 302697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Leliūnų k. 9
Pranešimo Nr. 3832305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas 2016.12.14 (2016-12-21).

- - -

UAB "Termija", kodas 300509025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 3832306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB DORATRANS, kodas 302797505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3832307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Emulis", kodas 301521621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3832308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Rotangas", kodas 301673390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kęstučio g. 10-14
Pranešimo Nr. 3832309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Vytenio 4", kodas 225171790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3832310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Apricum LT", kodas 302931737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 3832311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omgema", kodas 234853110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 11A-11
Pranešimo Nr. 3832312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, keitimo
į eurus, valdybos narių rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 159

- - -

UAB "Baltic Online", kodas 301833674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 12-35
Pranešimo Nr. 3832313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Destra", kodas 302600801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 20-5
Pranešimo Nr. 3832314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europarkas", kodas 300601566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 3832315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-21).

- - -

UAB "Vilfiksas", kodas 304434171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3832316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-21).

- - -

UAB "ECTL", kodas 226260530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3832317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

IĮ "ECO-3", kodas 145899930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 160

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 2-52
Pranešimo Nr. 3832318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-20); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-20).

- - -

UAB "ALVIDMA", kodas 170788679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Birštono g. 13
Pranešimo Nr. 3832319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šilas", kodas 132039891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 25B
Pranešimo Nr. 3832320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Lietuvos kepėjas", kodas 160289717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104C
Pranešimo Nr. 3832321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-16);
Įgaliojimas (2016-12-16); Užsienio asmens pasas (2016-12-16).

- - -

UAB "AVA AUTO", kodas 301637597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 148
Pranešimo Nr. 3832322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-21);
Akcininkų sprendimas (2016-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Dėl buveinės adreso keitimo
(2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Granvera", kodas 304434431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 3832323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Užsienio asmens pasas
(2016-12-20).

- - -

VšĮ "Inovatyvių produktų mokslinių tyrimų klasteris", kodas 302641680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 16-15
Pranešimo Nr. 3832324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3832325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Sauleneta", kodas 302827069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 56
Pranešimo Nr. 3832326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

DGV, UAB, kodas 123603567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 56
Pranešimo Nr. 3832327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Ekomera LT", kodas 303362317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3832328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 162

- - -

UAB "CGC", kodas 126296550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 9
Pranešimo Nr. 3832329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Akcininkų
sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Reklamita", kodas 301560656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3832330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "STRUCTUS", kodas 302999987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-103
Pranešimo Nr. 3832331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marmuro spalvos", kodas 178726971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Vilniaus statybų kompanija", kodas 111677613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3832333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21).

- - -

M. Stonkaus firma "RIMDESA", kodas 124729049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 43-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 3832334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-09
(2016-12-20).

- - -

Kniaudiškių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 3832335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Rei studium", kodas 302519947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Žaibo g. 20-12
Pranešimo Nr. 3832336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Vilniaus teritorinė lavoninė); veiklos tikslų; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRIA", kodas 300040802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3832337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "RACING LT", kodas 302623134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 3832338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "AGRODURPĖS", kodas 302544612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. A. Strazdo a. 7
Pranešimo Nr. 3832339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-19); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-19).

- - -

UAB "Asaida", kodas 302946810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 19A-6
Pranešimo Nr. 3832340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 265615370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Esperanto g. 27
Pranešimo Nr. 3832341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Vykrida", kodas 302633363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Antano Pušetos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3832342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo iš litų į eurus (2016-12-21).

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3832343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3832344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 165

- - -

MB "Pagalba buityje", kodas 304263247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-40
Pranešimo Nr. 3832345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojams" registravimo
(2016-12-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-12-20); Nuosavybės teisės
liudijimas (2016-12-20).

- - -

"Ecologus", UAB, kodas 303064324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ąžuolijos k. 12
Pranešimo Nr. 3832346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Akcininkų
sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Pajūrio veikla", kodas 300637288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 35-4
Pranešimo Nr. 3832347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 3832348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo
(2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Autostatinaitė", kodas 171255449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vėriškių g. 36
Pranešimo Nr. 3832349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaclovo Šipulskio alaus darykla "Statinaitė");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB "Dumpių prekyba", kodas 241435150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 3832350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Saulmega", kodas 152167592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 31-106
Pranešimo Nr. 3832351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Rada Design Atelje", kodas 302924536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3832352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB Centro kelionių agentūra, kodas 300054111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-13
Pranešimo Nr. 3832353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Elnersa", kodas 304437192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3832354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 167

UAB "Gręžinys LT", kodas 302681461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tilvikų k. 11
Pranešimo Nr. 3832355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Biltransa", kodas 304179030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3832356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2016-12-16).

- - -

A. Valiuko individuali įmonė, kodas 141389983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5-10
Pranešimo Nr. 3832357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo.
(2016-12-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo 2016-11-29 nutartyje
(2016-12-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-10 (2016-12-15).

- - -

UAB "Mados vardas", kodas 303220894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 16-3
Pranešimo Nr. 3832358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "FILTRITA", kodas 135650044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4-46
Pranešimo Nr. 3832359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Klaipėdos miesto jūrinis buriuotojų klubas, kodas 293182780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 3832360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Montėja", kodas 145398684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-70
Pranešimo Nr. 3832361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

UAB "Vydūna", kodas 300082445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Motiejaus Gustaičio g. 21
Pranešimo Nr. 3832362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Visagino pensininkų klubas, kodas 290849770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 30
Pranešimo Nr. 3832363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento (2016-12-16).

- - -

Monimoto UAB, kodas 304419415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3832364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Dukoma", kodas 303185176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 15-2
Pranešimo Nr. 3832365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-20).

- - -

UAB "Talentų namai", kodas 303196482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-22
Pranešimo Nr. 3832366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB Ticketing Airport Services, kodas 302540261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 3832367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Lijonda", kodas 167391831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Maigų g. 9
Pranešimo Nr. 3832368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Denvers Baltika", kodas 111816778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 3832369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB JŪRININKŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS, kodas 141980356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 3832370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 170

- - -

UAB "SG Consulting", kodas 300508560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDRUVA", kodas 123579034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39
Pranešimo Nr. 3832372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Atstovavimo sutartis (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMADAS", kodas 141264524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vandens g. 2
Pranešimo Nr. 3832373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDORA", kodas 167599622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k. Sietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 3832374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Akcininkų
sprendimas (2016-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanzida", kodas 159904266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Nevėžio g. 8A-6
Pranešimo Nr. 3832375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 171

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠITA", kodas 277969380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 8-16
Pranešimo Nr. 3832376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-22).

- - -

UAB "LIBECOM", kodas 302282804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 3832377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-12-10 (2016-12-20).

- - -

UAB "PKL", kodas 302551788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 3832378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "VALMEDA", kodas 123280092
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 3832379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Media ir aplinkos projektai", kodas 300656349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4F-28
Pranešimo Nr. 3832380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

IĮ "VasilyPrivolnovo", kodas 302685125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3832381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "RGR transportas", kodas 302556422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Šiloko g. 5-1
Pranešimo Nr. 3832382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "SSPC - Taika", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3832383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Medžio raštai", kodas 303224914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3832384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

Kauno sporto klubas "Oktanas", kodas 193415290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 3832385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILAKTINĖ DEZINFEKCIJA", kodas 244131010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 3832386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 173

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių projektas", kodas 172774991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 3832387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3832388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Ekogranus", kodas 302644751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Bagdongirio g. 8
Pranešimo Nr. 3832389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai
(2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mėsainių baras, kodas 304419493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 3832390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-22).

- - -

UAB "ŽALIA MYLIA", kodas 300097080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3832391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 174

UAB "RE-notas", kodas 302412482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vilkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 3832392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-22).

- - -

UAB "Foje", kodas 300503798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3832393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-20).

- - -

UAB "Žiogų pieva", kodas 302553636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 3832394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-21).

- - -

UAB "HRS 1", kodas 302290651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 12-10
Pranešimo Nr. 3832395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvikdus", kodas 166061318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 36
Pranešimo Nr. 3832396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl kapitalo keitimo eurais (2016-12-21).

- - -

UAB "Baltas alksnis", kodas 125994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 3832397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Silvestro Mieliausko firma, kodas 134659777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3832398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Ipedita", kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3832399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

MB "Geosmarto sprendimai", kodas 304271272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėjo g. 19
Pranešimo Nr. 3832400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2016-12-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Milijonas plius", kodas 302917627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 3832401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "JONAVOS EKSPORTAS", kodas 300080661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 3832402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Nidaurė", kodas 173736164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 3832403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONIDA", kodas 140700125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 3832404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-20).

- - -

UAB "Galaxy LT", kodas 302900072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3832405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girobusas", kodas 134734361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242B
Pranešimo Nr. 3832406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Haza", kodas 304147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3832407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SALHAUS", kodas 110681295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3832408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Valdas ir ko", kodas 135105567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4B
Pranešimo Nr. 3832409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "AJK", kodas 300595597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3832410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Nagavita", kodas 135261648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 3832411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čelija", kodas 174970985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 3832412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 178

MIRA TRANSPORT & SHIPPING, UAB, kodas 302779980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3832413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas 141647896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22-7
Pranešimo Nr. 3832414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Elme metalas", kodas 126143113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 3832415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "T&M Investment Company", kodas 300590237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 3832416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "DONNA decus", kodas 125694366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-32
Pranešimo Nr. 3832417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 179

aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-12-22).

- - -

UAB "Spalvoti kvapai Prim", kodas 302500377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3832418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-14 (2016-12-16).

- - -

UAB "Gręžinukas LT", kodas 303345481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 3832419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Versuva", kodas 301526732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 3832420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-06);
Įstatai (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

Vilniaus triatlono asociacija, kodas 302942388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 17
Pranešimo Nr. 3832421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-22).

- - -

UAB "RV Energija", kodas 303191229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3832422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

UAB "Reada", kodas 300642520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3832423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-16 (2016-12-21).

- - -

UAB "Birutės 24", kodas 302469896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3832424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Nivelsta", kodas 300563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3832425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -

UAB "Baltijos beržas", kodas 303118747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 14
Pranešimo Nr. 3832426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Regera", kodas 302546741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3832427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).

- - -

Voniškių kaimo bendruomenės centras, kodas 302722926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Voniškių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3832428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2016-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "LAGA GRUPĖ", kodas 302758737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3832429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-22).

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 16-16
Pranešimo Nr. 3832430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-19);
Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB EUROPALLET, kodas 302495243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3832431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-22).

- - -

UAB "VIA VENTUS", kodas 302463174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 182

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 3832432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Vitlaima", kodas 179337987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Ližių k.
Pranešimo Nr. 3832433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "TERRA PLANAS", kodas 302952368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 3832434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Baltijos mada", kodas 303277895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3832435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-20).

- - -

UAB "KVĖDARNOS PREKYBA", kodas 302638862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Šilalės g. 1
Pranešimo Nr. 3832436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės konvertavimo
iš LT į EUR (2016-12-22).

- - -

UAB "FIPS", kodas 302558124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5F-44
Pranešimo Nr. 3832437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inti", kodas 133165398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8H
Pranešimo Nr. 3832438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telšių vėjas", kodas 302433804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 3832439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "NT247", kodas 302773803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lyduokių mstl. Slabados g. 23
Pranešimo Nr. 3832440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Mūsų Mija", kodas 140456728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2A-28
Pranešimo Nr. 3832441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Artremas", kodas 302445945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Bendrabučio g. 1-28
Pranešimo Nr. 3832442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 184

- - -

UAB "d line Production", kodas 300030046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 3832443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGIKOMAS", kodas 175868588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kadugių k.
Pranešimo Nr. 3832444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-22).

- - -

UAB "BALTIC SEEDS", kodas 300513162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Dulksnio g. 12
Pranešimo Nr. 3832445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB Yarn Baltic, kodas 303057689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 65-53
Pranešimo Nr. 3832446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Parokiškės k. Gabijos g. 5
Pranešimo Nr. 3832447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 185

Onos Gurevičienės šeimos klinika, kodas 151456462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3832448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-22); Nuostatai (2016-12-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3832449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfidena", kodas 134909775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 11-3A
Pranešimo Nr. 3832450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "AVENIUTRANS", kodas 302658263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3832451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-22); Užsienio asmens pasas (2016-12-22).

- - -

UAB "Baltijos sporto grupė", kodas 303343637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 3832452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 3832453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS STAKLĖS", kodas 183140725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 81
Pranešimo Nr. 3832454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų įpatvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Sevorta", kodas 302860165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3832455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Balux", kodas 157023368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3832456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-20).

- - -

UAB "KINŲ PREKYBA", kodas 300603916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 25
Pranešimo Nr. 3832457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virenda", kodas 134174959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18E
Pranešimo Nr. 3832458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Banisimas", kodas 303187907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3832459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "EVA SAT", kodas 302743735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 3832460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "AILIDA", kodas 250108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 10A
Pranešimo Nr. 3832461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "ideArt", kodas 300766571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 34-21
Pranešimo Nr. 3832462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Rolmedis", kodas 303370196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Pagriovio g. 12
Pranešimo Nr. 3832463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 188

- - -

UAB "Gudų 13", kodas 302469921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3832464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "JOGEKAS", kodas 157534537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 3832465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-19).

- - -

UAB "ADOMUS", kodas 300611578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 3832466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

ŠVIESONETA, MB, kodas 302902931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3832467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų savaitė", kodas 152059225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 32
Pranešimo Nr. 3832468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3832469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORUMAS", kodas 120089139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3832470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Santeksta", kodas 300647706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-51
Pranešimo Nr. 3832471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Medicinos marketingas", kodas 300053956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-31
Pranešimo Nr. 3832472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Bolentus", kodas 304420378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3832473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Jūratės Snudaitienės įmonė, kodas 125361810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 3832474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 190

- - -

UAB "VKTC", kodas 126162238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-8
Pranešimo Nr. 3832475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "MEGA EURO GROUP-MEG", kodas 134030147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3832476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

VšĮ Ignalinos riedlenčių klubas, kodas 304437160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 7-32
Pranešimo Nr. 3832477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTPACK", kodas 300639271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 179
Pranešimo Nr. 3832478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automiražas", kodas 149939048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3832479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRELITA", kodas 122626043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 29
Pranešimo Nr. 3832480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ermilta", kodas 304226373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Linų g. 14
Pranešimo Nr. 3832481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-21).

- - -

UAB "Avenlita", kodas 302825310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3832482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-16 (2016-12-21).

- - -

MB "Atrančia", kodas 303249134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3832483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Transolita", kodas 303130781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3832484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21).

- - -

VšĮ "Švietimo tinklas", kodas 142091064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3832485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "Tvari Energija", kodas 302508769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3832486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Rolijona", kodas 225183230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Piktuižio g. 3
Pranešimo Nr. 3832487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "AUTO DUJŲ CENTRAS", kodas 302608239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šakių g. 3
Pranešimo Nr. 3832488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai
(2016-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITERA", kodas 140812551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3832489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-20).

- - -

UAB "Baltmetas", kodas 300032759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 22-12
Pranešimo Nr. 3832490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 193

- - -

UAB "Ritika", kodas 302426674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 16E
Pranešimo Nr. 3832491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Baidarių agentūra", kodas 302691683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 3832492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / vieninteles akcinikes sprendimas del keitimo is litu i eurus (2016-12-21).

- - -

UAB "SIMPLIJA", kodas 302797035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-42
Pranešimo Nr. 3832493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB VALKENDA reklamos projektai, kodas 302549082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pušyno g. 1C
Pranešimo Nr. 3832494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės konvertavimo
iš LT į EUR (2016-12-20).

- - -

UAB "MANVIRA", kodas 245605130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 3832495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 194

Uždaroji akcinė bendrovė "GIUSTA", kodas 110755678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3832496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "IGUSTA", kodas 302966478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 3832497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Gedradvė", kodas 303066567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-28
Pranešimo Nr. 3832498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Simeon", kodas 111499228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3832499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
įregistravimo (2016-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16); Užsienio asmens
pasas (2016-12-16); Užsienio asmens pasas (2016-12-16); Užsienio asmens pasas (2016-12-16).

- - -

UAB JURASUN1, kodas 302891716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 3832500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 195

UAB "ONTRA", kodas 301742107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 3832501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB VAKARŲ "IMEGA", kodas 145361561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 3832502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-22).

- - -

Agrar UAB, kodas 302939591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3832503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "OGEO", kodas 241646980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 3832504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETIMYBĖ", kodas 241557880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3832505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LARVITA", kodas 145410752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 63-2
Pranešimo Nr. 3832506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-19).

- - -

UAB "Mukti Family", kodas 302773511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Meškininkų k. Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 3832507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Mignetos mašinos", kodas 304174282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3832508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų burlaivis", kodas 135579661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 16
Pranešimo Nr. 3832509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-22).

- - -

UAB "Gireda", kodas 300526601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-37
Pranešimo Nr. 3832510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Nord West Travel", kodas 302508192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-67
Pranešimo Nr. 3832511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintėlio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Nirodema", kodas 302976006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ivaniškių Sodų 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3832512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Kostrans", kodas 301841895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 22-64
Pranešimo Nr. 3832513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB JURASUN2, kodas 302891723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 3832514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-22); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "LAKAVITA", kodas 241985660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-27
Pranešimo Nr. 3832515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-22).

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3832516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 198

- - -

UAB "Trade Capital", kodas 302445436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3832517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus.

- - -

UAB "Visi atsakymai", kodas 300002901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 75A
Pranešimo Nr. 3832518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Realco", kodas 300588072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3832519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Coface Credit Management Services", kodas 110869817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 3832520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Hermitrucks", kodas 302651831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3832521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-21).

- - -

UAB "docLIT", kodas 147097861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3832522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -

UAB "Gudasta", kodas 302635802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Paežerės k. Luokės skg. 33
Pranešimo Nr. 3832523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo dėl euro įvedimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Gorstas", kodas 303372717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3832524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALOIDAS", kodas 145376111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 39
Pranešimo Nr. 3832525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-19).

- - -

UAB Iksados prekybos ir paslaugų centras, kodas 300696201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-19
Pranešimo Nr. 3832526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Agana", kodas 303133165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3832527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Vankoma", kodas 302247842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Žaibo g. 18
Pranešimo Nr. 3832528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-20).

- - -

UAB "Agrolitpos prekyba", kodas 302475746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 60
Pranešimo Nr. 3832529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "SEKOSTA", kodas 123313126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 198-24
Pranešimo Nr. 3832530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "MONTVILA", kodas 301141665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3832531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Silberta", kodas 303071176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Būdos k. 8
Pranešimo Nr. 3832532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "Rearta", kodas 161131392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kalnaberžės k.
Pranešimo Nr. 3832533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Medžonis", kodas 122070714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3832534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-21); Įstatai (2016-12-21); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo iš litų į eurus (2016-12-21).

- - -

UAB "Abacus LT", kodas 123861051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-40
Pranešimo Nr. 3832535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-12-16).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Sigutė", kodas 190525130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 3832536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-19); Nuostatų
pakeitimai (2016-12-19); Nuostatai (2016-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2010-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2008-07-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-03-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-05-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sanidėjų centras", kodas 110558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3832537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2016-12-22).

- - -

WHITE STUDIO, UAB, kodas 303456439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15A
Pranešimo Nr. 3832538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "INTRASTATAS", kodas 300020931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-46
Pranešimo Nr. 3832539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transefektas", kodas 280723410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 3832540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Lietuvos ir Danijos UAB "UNITED FASHION", kodas 110846252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3832541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Borelosa", kodas 303478866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3832542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-358 Puslapis 203

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidojimo namai", kodas 173040235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 3832543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Medicina sveikatai ir grožiui", kodas 302659803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Vyšnių g. 21
Pranešimo Nr. 3832544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22).

- - -

UAB "Mens accurata", kodas 302777972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 3832545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-22
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


